
Cod. Società Denominazione Società Cognome Nome

01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. MUNARI ELEONORA

02/000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA LEVATI LISA

02/000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA VIGANO' VITTORIA

02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA ALIPRANDI SARAH VITTORIA

02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SBORCHIA ARIANNA

02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA TAGLIABUE STEFANIA

02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL RIGAMONTI LISA

02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. AROSIO SOFIA

02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ROCCA CHIARA

02/000967 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. CANTU ELISA

02/001250 ASA  A.S.D. BOZZI MIRIAM

03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale BAZZEGA BEATRICE

03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE MORANDI REBECCA

04/000736 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. BOBUL ELISABETTA

04/000736 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. COLIZZA ILARIA

04/000736 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. PADOVAN JODIE

05/000139 A.S. DIL. S.G.C. SAMPIERDARENESE RAVERA MARTINA

06/000647 A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE LAZZARI MARTINA

07/000224 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. ATOMI JENNIFER

07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO CAINI SOFIA

07/001135 A  DIL POL CASELLINA FANTINI ALICE

08/000784 GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. CICCARELLI LARA

08/001752 A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY COCCIOLO MARIA VITTORIA

08/002566 A.S.D. ARTISTICA P.S. ELPIDIO CUTINI SARA

09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO GRASSI CHIARA

10/001999 A.S. OLOS GYM 2000 GRANATO MARTINA

10/002468 A.S.D. LA FENICE 2009 BASILE MARTINA

11/002471 CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. SATURNINO SYDNEY

12/001064 A.S.D. MARAN SPORT MARINO' FRANCESCA

14/000969 A.S.D. ATERNUM CRISPINI VALENTINA

16/000460 POL. BONAGIA MONASTERO SARA

17/000346 S.G. AMSICORA AGOSTINI LAURA
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Cod. Società Denominazione Società Cognome Nome

01/000020 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. NOVELLO EMMA

01/000020 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. PANDOLFO ASIA MARIA

01/000034 S.G. DI TORINO a.s.d. LOMBARDI MATILDE

01/000402 CUNEOGINNASTICA MENARDI IRIS

02/000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GAZZANI ELEONORA

02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 VERGANI CHIARA

02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA BIGNOTTI MELISSA

02/000087 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA POZZOLI MARTINA

02/000094 A.S. DIL. GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS MAGGIO MARTINA

02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL GALBUSERA ANNA

02/000878 ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. DANESI NICOLE

02/000967 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. FINOTTI PAOLA

02/000967 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. ZAVA GAIA

02/002348 A.S.D. ARTISTICA LARIO SCHENDRA ADRIANA

03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale MILITTI MARGOT

03/001031 G.S. AUDACE COMIN MARTINA

03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. SIMIONATO NICOLE

04/000819 ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 PIZZAMUS LUCIA

05/000152 FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. FIORENTINO GRETA

06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. LINARI FRANCESCA NOEMI

06/000647 A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE BEZZI CHIARA

07/000626 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO GALARDINI SOFIA

08/000259 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS SEGHETTI VIOLA

10/000272 A.G.D.  E.MATTEI KALMIKOVA ALESSANDRA

10/000579 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA BENCINI GIULIA

10/000989 ADESSO SPORT A.S. DIL. BERARDINELLI SARA

10/001156 Ass. Pol. Dil. NUOVA TOR SAPIENZA ANTONELLI MATILDA

11/002471 CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. DI MEGLIO CHIARA

12/001701 S.G. LA ROSA A.S.D. UNGARO FABIA

15/002186 A.S. DIL. PLAY LIFE SAVINO CLAUDIA

16/001425 POL. DIL.  FIDES TIME MARRAMALDO PAOLA

17/000346 S.G. AMSICORA LOI ALICE
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ORDINI DI LAVORO CAMPIONATO NAZIONALE DI CATEGORIA L3 DI GINNASTICA 

ARTISTICA FEMMINILE

Denominazione Società Cognome Nome

 CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. SATURNINO SYDNEY

 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO CAINI SOFIA

A  DIL POL CASELLINA FANTINI ALICE

 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. BOBUL ELISABETTA

 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. COLIZZA ILARIA

 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. PADOVAN JODIE

 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. CANTU ELISA

A.S. OLOS GYM 2000 GRANATO MARTINA

 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale BAZZEGA BEATRICE

 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA LEVATI LISA

 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA VIGANO' VITTORIA

 ASA  A.S.D. BOZZI MIRIAM

 A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY COCCIOLO MARIA VITTORIA

 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA ALIPRANDI SARAH VITTORIA

 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SBORCHIA ARIANNA

 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA TAGLIABUE STEFANIA

A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL RIGAMONTI LISA

S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. MUNARI ELEONORA

 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. AROSIO SOFIA

 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ROCCA CHIARA

A.S. DIL. S.G.C. SAMPIERDARENESE RAVERA MARTINA

 A.S.D. ARTISTICA P.S. ELPIDIO CUTINI SARA

 A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE LAZZARI MARTINA

. GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. CICCARELLI LARA

 A.S.D. LA FENICE 2009 BASILE MARTINA

 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. ATOMI JENNIFER

 A.S.D. MARAN SPORT MARINO' FRANCESCA

 S.G.S. DIL. SPES MESTRE MORANDI REBECCA

 A.S.D. ATERNUM CRISPINI VALENTINA

POL. BONAGIA MONASTERO SARA

 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO GRASSI CHIARA

S.G. AMSICORA AGOSTINI LAURA
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ORDINI DI LAVORO CAMPIONATO NAZIONALE DI CATEGORIA L4 DI GINNASTICA ARTISTICA 

FEMMINILE

Denominazione Società Cognome Nome

A.S. DIL. GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS MAGGIO MARTINA

 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. SIMIONATO NICOLE

 S.G. LA ROSA A.S.D. UNGARO FABIA

 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. LINARI FRANCESCA NOEMI

 ADESSO SPORT A.S. DIL. BERARDINELLI SARA

 A.G.D.  E.MATTEI KALMIKOVA ALESSANDRA

A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA BENCINI GIULIA

A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL GALBUSERA ANNA

 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO GALARDINI SOFIA

 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. NOVELLO EMMA

 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. PANDOLFO ASIA MARIA

 FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. FIORENTINO GRETA

 CUNEOGINNASTICA MENARDI IRIS

 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GAZZANI ELEONORA

 A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE BEZZI CHIARA

 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale MILITTI MARGOT

 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. FINOTTI PAOLA

 Brixia S.S. Dil. Ginn. a r.l. ZAVA GAIA

 A.S.D. ARTISTICA LARIO SCHENDRA ADRIANA

 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 VERGANI CHIARA

 ESTATE 83 GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D. DANESI NICOLE

 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA BIGNOTTI MELISSA

 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA POZZOLI MARTINA

 S.G. DI TORINO a.s.d. LOMBARDI MATILDE

G.S. AUDACE COMIN MARTINA

 Ass. Pol. Dil. NUOVA TOR SAPIENZA ANTONELLI MATILDA

 A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS SEGHETTI VIOLA

POL. DIL.  FIDES TIME MARRAMALDO PAOLA

 ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 PIZZAMUS LUCIA

 CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. DI MEGLIO CHIARA

S.G. AMSICORA LOI ALICE

 A.S. DIL. PLAY LIFE SAVINO CLAUDIA
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